

2022-2023 学年实训耗材集中采购（工量刀具类） 合同

甲方：常州机电职业技术学院 合同编号：xc202208034

乙方：天宁区红梅巧暖五金商行 签订时间：____年__月__日

根据常州市政府采购中心/代理机构名称常州市城投建设工程招标有限公司 2022年7月11日进行的城投采竞-2022002 号招标要求，甲、乙双方就 2022-2023 学年实训耗材集中采购（工量刀具类）项目，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，就相关事宜达成如下合同。

一、合同标的

序号	设备名称	品牌	型号及规格	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格（元）	
							单价	合价
1	锥度球头刀	广州	R1.0*10° *6D*65L	R1.0*10° *6D*65L	20	支	57.60	1152.00
2	轴用挡圈	和方	10 GB894-76	10 GB894-76	80	只	2.16	172.80
3	轴承	NSK	61901	61901	90	个	2.16	194.40
4	轴承	NSK	12 GB276-94	12 GB276-94	80	只	2.88	230.40
5	轴衬（翻边型）	和方	SF-1-1210	SF-1-1210	350	只	2.16	756.00
6	轴衬	和方	SF-1-1010	SF-1-1010	350	只	1.44	504.00
7	周转箱	台州	420mm*290mm*130mm	420mm*290mm*130mm	5	只	7.20	36.00
8	中心钻	上工	A2	A2	30	支	5.04	151.20
9	直探头及探头线	华超	1.5MHz Φ14	1.5MHz Φ14	5	只	216.00	1080.00
10	直探头及探头线	华超	2 MHz Φ10	2 MHz Φ10	5	只	216.00	1080.00
11	直柄平底铰钻	丹普	8×4.5	8×4.5	40	支	11.88	475.20
12	着色渗透探伤剂	新美达	DTP-5/一箱8套	DTP-5/一箱8套	2	箱	864.00	1728.00
13	圆锥紧定螺钉	和方	M3x5	M3x5	100	个	0.36	36.00
14	圆柱销	和方	Φ4X12	Φ4X12	500	个	0.36	180.00
15	圆柱销	和方	Φ3 GB119-76	Φ3 GB119-76	320	只	0.72	230.40
16	圆柱销	和方	Φ5x18	Φ5x18	800	个	0.14	115.20
17	圆柱销	和方	Φ4X18	Φ4X18	2000	个	0.14	288.00
18	圆柱销	和方	Φ3x12	Φ3x12	200	个	0.14	28.80
19	圆柱销	和方	Φ8x15	Φ8x15	100	个	0.36	36.00
20	圆柱销	和方	Φ8x30	Φ8x30	100	个	0.36	36.00
21	圆柱销	和方	Φ8x45	Φ8x45	100	个	0.36	36.00

22	圆柱头螺钉	和方	M5x10	M5x10	600	个	0.22	129.60
23	圆板牙	上工	M5	M5	20	个	5.04	100.80
24	圆板牙	上工	M6	M6	20	个	5.76	115.20
25	圆板牙	上工	M12	M12	10	个	10.80	108.00
26	游标卡尺	上量	0-150 mm	0-150 mm	20	把	72.00	1440.00
27	油石(条状)	苏州	1000目 150*12*6	1000目 150*12*6	70	根	3.60	252.00
28	硬质合金球头铣刀	特维克	R3(4刃)	R3(4刃)	10	支	43.20	432.00
29	硬质合金球头铣刀	特维克	R2(4刃)	R2(4刃)	60	支	28.80	1728.00
30	硬质合金立铣刀	特维克	Φ12(4刃)	Φ12(4刃)	70	支	108.00	7560.00
31	硬质合金立铣刀	特维克	Φ10(4刃)	Φ10(4刃)	93	支	70.56	6562.08
32	硬质合金立铣刀	特维克	Φ6(4刃)	Φ6(4刃)	70	支	25.20	1764.00
33	硬质合金立铣刀	特维克	Φ4(4刃)	Φ4(4刃)	100	支	21.60	2160.00
34	硬质合金立铣刀	西南	Φ8(4刃)	Φ8(4刃)	70	支	38.16	2671.20
35	硬质合金立铣刀	特维克	Φ3	Φ3	50	支	23.04	1152.00
36	一字螺丝刀	得力	6*100, 塑柄	6*100, 塑柄	10	把	12.96	129.60
37	一字螺丝刀	得力	3mm	3mm	30	个	7.20	216.00
38	一字螺丝刀	世达	2.4x40mm SATA62808	2.4x40mm SATA62808	30	个	12.96	388.80
39	一字螺丝刀	世达	5*100mm SATA62208	5*100mm SATA62208	200	把	5.76	1152.00
40	一字螺丝刀	世达	3.2*100mm SATA62203	3.2*100mm SATA62203	20	把	5.76	115.20
41	液压油	得力士	Shell 46号液压油 得力士 S2 MX46	Shell 46号液压油 得力士 S2 MX46	6	桶	428.40	2570.40
42	液压油	济南	15#低凝抗磨 20L	15#低凝抗磨 20L	2	桶	358.56	717.12
43	羊毛磨头	苏州	D16	D16	150	支	1.08	162.00
44	羊毛磨头	苏州	D6	D6	50	支	0.36	18.00
45	研磨膏	闪光	1.5W	1.5W	40	支	2.52	100.80
46	研磨膏	闪光	3.5W	3.5W	40	支	2.52	100.80
47	压板	劲功	M10, 淬火、发黑	M10, 淬火、发黑	34	块	5.76	195.84
48	寻边器	广东	无磁分中棒	无磁分中棒	4	支	21.60	86.40
49	斜探头及探头线	华超	5P 8×6 K2.5	5P 8×6 K2.5	10	只	216.00	2160.00
50	铣刀片	三菱	TPMN160308	TPMN160308	90	片	20.16	1814.40
51	铣刀刀片	连肯	APMT1135PDFR	APMT1135PDFR	80	片	14.40	1152.00
52	洗衣粉	加佳	普通 250G/袋	普通 250G/袋	140	袋	2.88	403.20
53	微乳化切削液	阿道	AB700 阿道	AB700 阿道	3	桶	2232.00	6696.00

							00	
54	网孔板	河北	600*700 网孔规格 5*15, 镀锌板喷塑	600*700 网孔规格 5*15, 镀锌板喷塑	5	个	230.4 0	1152.00
55	万用表	华仪	MY60	MY60	20	只	54.00	1080.00
56	外圆刀刀片	速肯	DNMG150404	DNMG150404	100	片	14.40	1440.00
57	外圆刀刀片	三菱	WNMG080404-MA	WNMG080404-MA	30	片	14.40	432.00
58	外圆车刀刀片	三禄	CNMG120408-DM-SP6 15	CNMG120408-DM-SP6 015	200	片	18.00	3600.00
59	外圆车刀刀片	速肯	VNMG160404	VNMG160404	70	片	14.40	1008.00
60	外圆车刀刀片	金鹭	WNMG080404-QF	WNMG080404-QF	40	片	7.20	288.00
61	外圆车刀	浙江	MWLN2020K08	MWLN2020K08	5	把	61.20	306.00
62	外圆车刀	浙江	MVJNR2020K16	MVJNR2020K16	5	把	61.20	306.00
63	外切槽刀片	三菱	GY2M0300F020N VP20RT	GY2M0300F020N VP20RT	40	片	17.28	691.20
64	外切槽刀片	东莞	TGF32R125	TGF32R125	20	片	14.40	288.00
65	外切槽刀	广东	S-GYHR2020K00-W30D 40	S-GYHR2020K00-W30 D40	5	把	61.20	306.00
66	外切槽刀	浙江	CGBR2020K32	CGBR2020K32	5	把	61.20	306.00
67	外螺纹车刀片	卡曼 斯	16ER AG60 BMC	16ER AG60 BMC	20	片	18.00	360.00
68	外径千分尺	上量	25-50 mm	25-50 mm	20	把	86.40	1728.00
69	筒夹收纳盒	广东	395*258*68	395*258*68	2	个	43.20	86.40
70	镗刀刀片	京瓷	CCMT09T304HQ	CCMT09T304HQ	40	片	14.40	576.00
71	松锈润滑剂	众晟	450ml/瓶	450ml/瓶	4	瓶	7.20	28.80
72	丝锥扳手	台州	M4~M10 全钢手用	M4~M10 全钢手用	30	个	20.16	604.80
73	丝锥	上工	M10	M10	100	支	8.64	864.00
74	丝锥	上工	M3	M3	90	支	4.32	388.80
75	丝锥	上工	M4	M4	200	支	5.04	1008.00
76	丝锥	上工	M5	M5	70	支	7.20	504.00
77	丝锥	上工	M6	M6	20	支	7.20	144.00
78	双向棘轮梅花活动 开口扳手	世达	SATA 10	SATA 10	4	把	54.00	216.00
79	双向棘轮梅花活动 开口扳手	世达	SATA 12	SATA 12	4	把	59.76	239.04
80	双金属锯条	世达	12吋 24齿(中齿)	12吋 24齿(中齿)	350	根	6.48	2268.00
81	刷子	河北	1.5吋	1.5吋	100	把	2.16	216.00
82	刷子	河北	2.5吋	2.5吋	100	把	2.16	216.00
83	手套	喜创	白色棉纱	白色棉纱	552	双	0.58	317.95
84	手套	喜创	双层帆布	双层帆布	50	双	2.16	108.00
85	收纳整理箱	台州	570*380*330mm	55L	1	只	43.20	43.20
86	十字螺丝刀	得力	6*100, 塑柄	6*100, 塑柄	10	把	12.96	129.60
87	十字螺丝刀	史丹 利	2mm	2mm	30	个	7.20	216.00

合同专用章

(海正下)

88	十字螺丝刀	得力	3mm	3mm	30	个	7.20	216.00
89	十字螺丝刀	得力	#0*100mm SATA62303 直径3	#0*100mm SATA62303 直径3	20	把	5.76	115.20
90	十字螺丝刀	得力	#1*100mm SATA62308 直径5	#1*100mm SATA62308 直径5	240	把	5.76	1382.40
91	砂纸	上砂	TOKYO JAPANP180、 P220、P280	各20张	60	张	3.60	216.00
92	砂纸	上砂	粗砂	粗砂	1000	张	1.08	1080.00
93	扫帚	浙江	塑料	塑料	150	把	8.64	1296.00
94	三爪内外拉马		4寸薄爪	4寸薄爪	4	个	46.80	187.20
95	三角锉	上工	中齿6吋	中齿6吋	85	把	4.32	367.20
96	润滑油	浙江	125ml(带喷嘴)	125ml(带喷嘴)	10	瓶	7.20	72.00
97	球刀	西南	R3H12-D6L50	R3H12-D6L50	80	支	32.40	2592.00
98	清洗剂	新美达	500ML	500ML	12	瓶	10.80	129.60
99	气管	宁波	∅4	∅4	100	米	1.44	144.00
100	普通锯条	钻石	钻石300mm长(粗齿)	钻石300mm长(粗齿)	1000 0	根	0.25	2520.00
101	平键	和方	4X10	4X10	60	个	0.36	21.60
102	平垫圈	和方	M10*1mm	M10*1mm	170	只	0.36	61.20
103	平板拖把	郎境	60cm长	60cm长	100	把	14.40	1440.00
104	偏心式寻边器	广东	中分棒ME-420	中分棒ME-420	8	个	43.20	345.60
105	盘刀刀片	速肯	APMT1604	APMT1604	30	片	18.00	540.00
106	盘刀刀片	速肯	APMT1604PDFR	APMT1604PDFR	80	片	14.40	1152.00
107	盘刀刀片	速肯	RPMT1204MOE	RPMT1204MOE	80	片	14.40	1152.00
108	尼龙锤	斗牛士	锤头直径40mm	锤头直径40mm	4	个	50.40	201.60
109	内六角螺钉	和方	M4X40	M4X40	400	个	0.36	144.00
110	内六角螺钉	和方	M4X12-C	M4X12-C	2000	个	0.22	432.00
111	内六角螺钉	和方	M6X14	M6X14	200	个	0.36	72.00
112	内六角螺钉	和方	M5X10	M5X10	200	个	0.22	43.20
113	内六角螺钉	和方	M5X16	M5X16	2400	个	0.22	518.40
114	内六角螺钉	和方	M4X8C	M4X8C	1200	个	0.07	86.40
115	内六角螺钉	和方	M10*30	M10*30	34	根	1.44	48.96
116	内六角螺钉	和方	M10*40	M10*40	34	根	1.44	48.96
117	内六角螺钉	和方	M6X20	M6X20	70	个	1.08	75.60
118	内六角螺钉	和方	M6X25	M6X25	70	个	1.08	75.60
119	内六角螺钉	和方	M8X50	M8X50	30	个	1.08	32.40
120	内六角螺钉	和方	M5*40	M5*40	200	个	0.72	144.00
121	内六角螺钉	和方	M4*10	M4*10	200	个	0.72	144.00
122	内六角紧定螺钉	和方	M4*5	M4*5	200	个	0.72	144.00
123	内孔螺纹车刀片	卡曼斯	161R AG60 BMC	161R AG60 BMC	20	片	18.00	360.00

124	内孔车刀	浙江	S16Q-SCLCR09H17	S16Q-SCLCR09H17	5	把	61.20	306.00
125	钨丝	光明	Φ0.18	Φ0.18	42500	米	0.14	6120.00
126	木柄拖把	浙江	普通棉	普通棉	100	把	8.64	864.00
127	抹布		纯棉	纯棉	400	块	2.16	864.00
128	磨砂洗手膏	洁立信	30盒/箱(总1360克)	30盒/箱(总1360克)	1	箱	115.20	115.20
129	麻花钻	上工	Φ2	Φ2	40	支	1.44	57.60
130	麻花钻	上工	Φ2.8	Φ2.8	30	支	1.44	43.20
131	麻花钻	上工	Φ3	Φ3	800	支	1.80	1440.00
132	麻花钻	上工	Φ3.3	Φ3.3	200	支	1.80	360.00
133	麻花钻	上工	Φ3.4	Φ3.4	130	支	2.88	374.40
134	麻花钻	上工	Φ3.8	Φ3.8	30	支	2.88	86.40
135	麻花钻	上工	Φ4.2	Φ4.2	140	支	2.88	403.20
136	麻花钻	上工	Φ4.3	Φ4.3	30	支	3.24	97.20
137	麻花钻	苏氏	sus φ 12.5	sus φ 12.5	50	支	36.00	1800.00
138	麻花钻	上工	sus φ 12	sus φ 12	50	支	32.40	1620.00
139	麻花钻	上工	sus φ 11	sus φ 11	50	支	32.40	1620.00
140	麻花钻	上工	sus φ 10.5	sus φ 10.5	50	支	23.04	1152.00
141	麻花钻	上工	sus φ 10.2	sus φ 10.2	50	支	23.04	1152.00
142	麻花钻	上工	sus φ 10	sus φ 10	50	支	20.16	1008.00
143	麻花钻	上工	sus φ 9.2	sus φ 9.2	50	支	18.72	936.00
144	麻花钻	上工	sus φ 8.5	sus φ 8.5	50	支	18.72	936.00
145	麻花钻	上工	sus φ 5.8	sus φ 5.8	50	支	11.52	576.00
146	麻花钻	上工	sus φ 5	sus φ 5	50	支	7.20	360.00
147	麻花钻	上工	sus φ 4.5	sus φ 4.5	50	支	7.20	360.00
148	麻花钻	苏氏	sus φ 3.5	sus φ 3.5	50	支	5.76	288.00
149	麻花钻	上工	Φ4.5	Φ4.5	170	支	2.16	367.20
150	麻花钻	上工	Φ4.8	Φ4.8	100	支	2.74	273.60
151	麻花钻	上工	Φ5.1	Φ5.1	100	支	2.88	288.00
152	麻花钻	上工	Φ5.5	Φ5.5	70	支	2.88	201.60
153	麻花钻	上工	Φ5.8	Φ5.8	50	支	3.60	180.00
154	麻花钻	上工	Φ6	Φ6	30	支	3.60	108.00
155	麻花钻	上工	Φ6.1	Φ6.1	30	支	3.60	108.00
156	麻花钻	上工	Φ6.5	Φ6.5	20	支	6.48	129.60
157	麻花钻	上工	Φ26	Φ26	5	支	18.00	90.00
158	麻花钻	上工	Φ15.7	Φ15.7	5	支	14.40	72.00
159	麻花钻	上工	Φ6.7	Φ6.7	10	支	8.64	86.40
160	麻花钻	上工	Φ6.8	Φ6.8	20	支	5.76	115.20
161	麻花钻	上工	Φ7.8	Φ7.8	10	支	5.04	50.40
162	麻花钻	上工	Φ8	Φ8	94	支	5.04	473.76
163	麻花钻	上工	Φ8.6	Φ8.6	110	支	5.40	594.00
164	麻花钻	上工	Φ10.3	Φ10.3	10	支	7.92	79.20
165	麻花钻	上工	Φ12.1	Φ12.1	10	支	14.40	144.00

166	麻花钻	上工	Φ13.8 (直柄)	Φ13.8 (直柄)	20	支	14.40	288.00
167	麻花钻	上工	Φ16.5 (直柄)	Φ16.5 (直柄)	10	支	23.04	230.40
168	洛氏硬度标准试块	南昌	HRC 60-70 圆形	HRC 60-70 圆形	20	块	72.00	1440.00
169	螺丝刀套装	得力	6*100mm、5*75mm、 3*75mm6 件十字一字 强磁性	6*100mm、5*75mm、 3*75mm6 件十字一字 强磁性	5	套	22.32	111.60
170	螺母	和方	M8 GB/T52	M8 GB/T52	200	个	0.36	72.00
171	螺母	和方	M6 GB/T52	M6 GB/T52	100	个	0.36	36.00
172	螺母	和方	M5 GB/T52	M5 GB/T52	400	个	0.36	144.00
173	螺母	和方	M16X1.5-N GB808-76	M16X1.5-N GB808-76	100	个	2.16	216.00
174	螺母	和方	M4	M4	400	个	0.07	28.80
175	螺母	和方	M3	M3	1080	个	0.04	46.66
176	螺钉	和方	M4X12	M4X12	3000	个	0.07	216.00
177	螺钉	和方	M4X16	M4X16	1500	个	0.14	216.00
178	螺钉	和方	M4X25	M4X25	500	个	0.22	108.00
179	龙胆紫液		500ml	500ml	50	瓶	14.40	720.00
180	金相砂纸	上砂	W10(800目)	W10(800目)	30	张	1.44	43.20
181	金相砂纸	上砂	W10(800目)	W10(800目)	40	张	1.44	57.60
182	绞刀	上工	Φ8H7	Φ8H7	10	支	14.40	144.00
183	绞刀	上工	Φ3H7	Φ3H7	10	支	5.76	57.60
184	绞刀	上工	Φ14H7	Φ14H7	10	支	57.60	576.00
185	胶棉拖把	聚梦杰	38cm 加强三排	38cm 加强三排	50	把	17.28	864.00
186	键槽铣刀 (加长)	西南	6x6x24x68	6x6x24x68	25	支	8.64	216.00
187	键槽铣刀 (加长)	西南	8x8x38x82	8x8x38x82	25	支	10.80	270.00
188	键槽铣刀	西南	Φ9	Φ9	20	支	10.80	216.00
189	键槽铣刀	西南	Φ12	Φ12	30	支	14.40	432.00
190	键槽铣刀	西南	Φ14	Φ14	20	支	15.84	316.80
191	键槽铣刀	西南	Φ16	Φ16	20	支	20.16	403.20
192	剪刀	福建	长*宽>190*100	长*宽>190*100	17	把	18.00	306.00
193	尖嘴钳	亿诺	六寸	六寸	180	把	14.40	2592.00
194	记号笔	得力	粗头	粗头	50	支	12.96	648.00
195	机油		1000mL	1000mL	2	瓶	43.20	86.40
196	机用圆柱绞刀	上工	Φ4H7	Φ4H7	30	支	7.92	237.60
197	机用圆柱绞刀	上工	Φ5H7	Φ5H7	40	支	8.64	345.60
198	机用圆柱绞刀	上工	Φ6H7	Φ6H7	30	支	10.80	324.00
199	机用圆柱绞刀	上工	Φ14H7	Φ14H7	10	支	23.04	230.40
200	机用圆柱绞刀	上工	Φ16H7	Φ16H7	10	支	32.40	324.00
201	机用圆柱绞刀	上工	Φ12H7	Φ12H7	10	支	18.00	180.00
202	活络扳手	劳动	12寸	12寸	5	把	21.60	108.00
203	回丝		普通	普通	350	KG	3.60	1260.00
204	划针		高速钢、可刃磨	高速钢、可刃磨	80	支	10.80	864.00

205	沪豪钨钢合金铣刀	沪豪	Φ16*75*16 55度4 刃	Φ16*75*16 55度4 刃	60	支	201.6 0	12096.00
206	沪豪钨钢合金铣刀	沪豪	Φ12*75*12 55度4 刃	Φ12*75*12 55度4 刃	60	支	115.2 0	6912.00
207	沪豪钨钢合金铣刀	沪豪	Φ10*75*10 55度4 刃	Φ10*75*10 55度4 刃	100	支	86.40	8640.00
208	沪豪钨钢合金铣刀	沪豪	Φ8*75*8 55度4 刃	Φ8*75*8 55度4 刃	50	支	75.60	3780.00
209	沪豪钨钢合金铣刀	沪豪	Φ6*60*6 55度4 刃	Φ6*60*6 55度4 刃	100	支	46.80	4680.00
210	红丹膏	贞美	红色	红色	3	盒	21.60	64.80
211	焊丝	华通	ER50-6 Φ1.2 08Mn2SiA	ER50-6 Φ1.2 08Mn2SiA	5	箱	86.40	432.00
212	焊工手套		加长	加长	50	个	36.00	1800.00
213	工业无尘擦拭纸	洁尔康	蓝色 12.5X38X500	蓝色 12.5X38X500	7	卷	128.8 8	902.16
214	工业碎棉布抹布		白色 50斤/包	白色 50斤/包	1	包	180.0 0	180.00
215	高压金属机油枪	丁工	250g	250g	10	把	14.40	144.00
216	高速钢立铣刀(加长)	西南	22x20x75x141	22x20x75x141	20	支	50.40	1008.00
217	高速钢立铣刀	西南	Φ20 (4刃)	Φ20 (4刃)	60	支	15.84	950.40
218	高速钢立铣刀	西南	Φ16 4刃	Φ16 4刃	290	支	10.80	3132.00
219	高速钢立铣刀	西南	Φ10 4刃	Φ10 4刃	706	支	8.64	6099.84
220	高速钢立铣刀	西南	Φ10 2刃	Φ10 2刃	500	支	8.64	4320.00
221	高速钢立铣刀	西南	Φ8	Φ8	100	支	8.64	864.00
222	高速钢立铣刀	西南	Φ6	Φ6	160	支	6.48	1036.80
223	高速钢立铣刀	西南	Φ12	Φ12	70	支	14.40	1008.00
224	高级机床导轨油	阿道	AK68 阿道	AK68 阿道	1	桶	1584. 00	1584.00
225	钢直尺	曙光	15cm	15cm	4	把	5.04	20.16
226	肥皂	雕牌	透明皂	透明皂	833	块	2.16	1799.28
227	防护眼镜	3M	3M	3M	240	个	21.60	5184.00
228	方锉	沪工	中齿 8吋	中齿 8吋	85	把	5.76	489.60
229	反差增强剂	新美达	FC-5 一箱 8瓶	FC-5 一箱 8瓶	1	箱	86.40	86.40
230	多功能尖嘴钳	广东	9英寸 LA320919 9 合1	9英寸 LA320919 9 合1	60	把	54.00	3240.00
231	镀钛分中棒	广东	10月4日	10月4日	50	支	32.40	1620.00
232	定心钻	宏峰	Φ10	Φ10	10	支	25.20	252.00
233	顶杆	吉达	Φ5*100	标准件	20	根	7.20	144.00
234	顶杆	吉达	Φ4*100	标准件	40	根	7.20	288.00
235	倒角钻	苏晋	20.5*90度(3刃)	20.5*90度(3刃)	20	支	12.96	259.20

236	刀口角尺	靖江	80X50	80X50	5	把	57.60	288.00
237	锉刀柄		大号	大号	80	个	0.86	69.12
238	沉头螺钉	和方	M3x8	M3x8	500	个	0.14	72.00
239	沉头刀	西南	M4 (4刃)	M4 (4刃)	10	支	21.60	216.00
240	沉头刀	西南	M5 (4刃)	M5 (4刃)	10	支	21.60	216.00
241	布氏硬度标准试块	福建	A/C级布氏硬度块 HBW10/3000(100-650) 硬	A/C级布氏硬度块 HBW10/3000(100-650) 硬	20	块	72.00	1440.00
242	簸箕	台州	铁皮	铁皮	150	个	10.80	1620.00
243	剥线钳	亿诺	七寸七档	七寸七档	180	把	18.00	3240.00
244	标记点	苏州	10*6 (内6外10)	10*6 (内6外10)	15	盒	72.00	1080.00
245	扁锉	沪工	粗齿12吋	粗齿12吋	85	把	8.64	734.40
246	扁锉	沪工	中齿10吋	中齿10吋	85	把	7.20	612.00
247	扁锉	沪工	中齿8吋	中齿8吋	85	把	5.76	489.60
248	扁锉	沪工	细齿8吋	细齿8吋	85	把	5.76	489.60
249	扁锉	沪工	细齿6吋	细齿6吋	85	把	4.32	367.20
250	扁锉	沪工	12寸(粗齿、塑料柄)	12寸(粗齿、塑料柄)	300	把	40.32	12096.00
251	半圆锉	沪工	8寸(粗齿、塑料柄)	8寸(粗齿、塑料柄)	300	把	21.60	6480.00
252	白板清洁套装	齐富	齐富 QF-Q250, 250ml	齐富 QF-Q250, 250ml	10	瓶	10.80	108.00
253	白板擦	得力	带磁性	带磁性	52	个	14.40	748.80
254	白板笔	得力	10支/盒	黑色100, 红、蓝各30	160	盒	10.80	1728.00
255	T型扳手	浙江	(6+7+8+10+12+14) 套装	(6+7+8+10+12+14) 套装	4	套	23.04	92.16
256	PLA	兰博	T-PLA 1.75 白色	T-PLA 1.75 白色	20	盒	108.00	2160.00
257	ER32筒夹	广东	10	10	4	个	28.80	115.20
258	BT40铣刀柄收纳盒	鑫英华	380*380*120	380*380*120	5	个	36.00	180.00
259	75°车刀片	三菱	CNMG12048-MA UE6110	CNMG12048-MA UE6110	40	片	24.48	979.20
260	60°车刀片	三菱	TNMG160408-MA UE6110	TNMG160408-MA UE6110	30	片	23.04	691.20
261	4mm切槽刀刀片	东芝	WGE40 GH730	WGE40 GH730	120	片	28.80	3456.00
262	45°车刀片	三菱	SNMG120404-FH NX25x25	SNMG120404-FH NX25x25	40	片	24.48	979.20
合计(元)								247007.09

本合同总价款包括货物设计、制造、包装、仓储、运输装卸、保险、安装、调试及其材料及验收合格之前保管及保修期内备品备件、专用工具、伴随服务、技术图纸资料、人员培训发生的所有含税费用。本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

二、合同标的技术要求

1. 下列文件是构成合同不可分割的部分, 并与本合同具有同等法律效力, 这些文件包括但不限于:

- (1) 招标文件。
- (2) 乙方提交的投标书。
- (3) 谈判文件及相关的资料。
- (4) 乙方投标的其他资料及承诺。
- (5) 经甲、乙、双方确认的其他补充协议及相关资料。

三、交货与运输

1. 货物交付: 本合同货物的交货日期为 2022 年 8 月 20 日前, 具体以货物运到现场的时间为准, 此日期或甲方书面通知变更后的日期为计算迟交货物违约金的依据。

2. 资料交付

乙方应在交付货物的同时向甲方提供随机文件(如产品合格证书、使用维护说明书)。

3. 交货地点: 乙方应将货物运到甲方指定的地点常州机电职业技术学院产教园 101 仓库。货物现场交付, 甲方检验无误, 签署收货通知单后, 货物所有权转移给甲方。

四、验收方案

1. 乙方在交付产品时, 应按合同第一部分中的采购内容及规格、品牌、数量向甲方提交所有产品。

2. 到货检验: 货物运达目的地后, 甲方通知乙方派员及验收部门赴现场共同清验交收, 并形成记录材料。清验中, 若发现货物由于非甲方原因(包括运输)发生任何损坏、缺陷、缺少或与合同规定的质量标准 and 规范不符, 应做好记录, 并由双方代表签字, 各执一份, 作为甲方向乙方提出修理、更换、索赔的依据。若乙方代表未按约定时间赴现场参加验收, 甲方有权自行开箱清点检验, 其检验结果和记录对双方同样有效, 并作为甲方向乙方索赔的有效证据。

3. 有品牌的货物如有任何货物经检验不符合原生产厂家所生产的指定品牌的要求, 甲方可以拒收。乙方应更换被拒收的货物, 使之符合要求, 供方承担由此发生的一切费用。

4. 没有品牌的耗材类货物严格按照数量、规格、进行检验, 如有任何货物经检验不符合数量、规格的要求, 甲方可以拒收。乙方应更换被拒收的货物, 使之符合要求, 供方承担由此发生的一切费用。

5. 提出异议的时间和办法: 如有任何货物经检验和试验不符合技术规范的要求, 甲方可以拒收。乙方应更换被拒收的货物, 使之符合技术规范书的要求, 乙方承担由此发生的一

切费用。乙方如对甲方提出的修理、更换、索赔要求有异议，应在接到甲方书面通知后3天内提出，并在该时间内自费派代表赴现场同甲方代表共同复验。乙方在接到甲方按本合同规定提出的索赔通知后，应尽快修理、更换或补发短缺部分，由此产生的制造、修理和运费及保险费均由乙方负担。上述索赔，甲方从付款中扣除。

五、履约保证金：

为保障合同的有效履行，签订合同前，乙方应先缴纳合同总额的5%的履约保证金，计12350.35元；承诺的质保期满后15个工作日内退还履约保证金。（不计息）

六、付款方式：

本合同经费按以下第3种方式支付：

1. 一次性支付，支付时间和方式。合同签订后，按验收标准验收合格后15个工作日内付合同总额的100%。

2. 分期支付，支付时间和方式：

(1) 合同签订后15个工作日内甲方支付给乙方合同总额的5—30%作为预付款；

(2) 余款 待验收合格后15个工作日付清。

3. 其他约定的支付方式，约定如下：根据学校需要分批送货，分批验收，验收合格后15个工作日内支付货款。

七、质量保证期与售后服务

1. 质量保证期为自物资设备验收合格并通过试运后壹年。

2. 乙方应保证所供物资设备在安装调试合同货物时，免费派出技术人员赴甲方现场技术指导。对甲方人员进行培训，主要培训内容为：货物的功能、基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等，并按要求做好记录，双方签字确认。

3. 质量保证期内免费更换零配件（人为损坏除外），质量保证期满后实行终身有偿维修保养。乙方接到用户报修电话后白天1小时、夜间2小时内维修人员赶到现场检修处理。

4. 质保期结束，不能视为乙方对合同货物中存在的可能引起货物损坏的潜在缺陷所应负责任的解除。潜在缺陷指货物在制造过程中未被发现的隐患，乙方对纠正潜在缺陷应负责任，其时间应延续至质保期终止后贰年。当发现这类潜在缺陷时（经双方确认），乙方应立即予以无偿修复或更换。

5. 乙方负责向用户培训设备的使用操作和简单维护，以保障客户利益。有效期内所提供的产品连同配件上门保修壹年，提供上门服务，无需用户送修，并提供终身技术服务支持和维修。

八、违约责任

1. 乙方不履行或未按要求完全履行合同，甲方有权扣除履约保证金作为违约金。
2. 乙方逾期交货或者甲方逾期付款，应向对方支付违约金，迟延履行违约金以逾期部分价款总额每日千分之八计算。任何一方逾期履行超过十天，应当以逾期部分价款总额5%向对方支付违约金，守约方有权解除合同或要求继续履行合同。
3. 提供的部件不符合谈判文件的技术要求，必须按要求进行修复、拆除或重新采购；若乙方拒不按要求更正的，将对乙方处以不低于5倍的罚款（按不合格部件价值计算），且乙方应承担由此发生的一切费用，延误的工期不予顺延。

九、不可抗力

1. 本合同所称不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。
2. 由于不可抗力事件，致使一方在履行其本合同项下的义务过程中遇到的障碍或延误，不能按规定的条款全部或部分履行其义务的，遇到不可抗力事件的一方（受阻方），不应视为违反本合同。
3. 不可抗力事件终止或被排除后，受阻方应继续履行本合同，并应立即通知另一方。受阻方可以延长履行义务的时间，延长期应相当于不可抗力事件实际造成延误的时间。

十、合同纠纷处理

因履行本合同发生争议，由双方协商解决，解决不成则提交常州仲裁委员会仲裁。

十一、生效

本合同自双方签字盖章之日起生效。见证方对甲方通过见证方平台采购本合同标的的事实进行见证，本合同的履行与见证方无关。

十二、合同份数

本合同一式伍份，甲方叁份、乙方贰份。

甲方：

单位名称（章）：常州机电职业技术学院

单位地址：常州市武进区延政中路26号

法定代表人：许朝山

委托代理人：

项目负责人：

开户银行：农行邱墅支行

账号：10-605701040004030

税号：123200004660069658

电话：

乙方：

单位名称（章）：天宁区红梅巧暖五金商行

单位地址：红梅街道茶竹一条路5号

法定代表人：沈立

委托代理人：

开户银行：中国银行股份有限公司常州红梅假日支行

帐号：554747895938

税号：92320402MA1XYK2A33

电话：13861261469